F
18
.3
92
.1
.0
/1
2.

Branchement :
Binder Serie 714 M18
 Code de commande :
 HDA 4 7 4 X – A – XXXX – I N X – 000
Raccordement mécanique
4 = G1/4 A DIN 3852 (extérieur)
Raccordement électrique
4  = Embase 4 pôles série Binder 714 M18
  (sans connecteur)
5 = Embase 3 pôles+ PE, DIN 43650
  (avec connecteur)
6 = Embase M12x1, 4 pôles
  (sans connecteur)
Signal
A = 4 .. 20 mA, 2 conducteurs
Plages de pression en bar
0009 (-1..9); 0006; 0016; 0040; 0060; 0100; 0250; 0400; 0600
Certificat
I  = IECEx
Tension max.2)
 N  = 125 V AC contre corps
Indices de protection et domaines d'intervention (identification)
1 = Ex ia I; Ga Ex ia IIC T6; Ga/Gb Ex ia IIC T6 / Ex ia IIC T6
2 = Ex ia I; Ga/Gb Ex ia IIC T6 / Ex ia IIC T6
3 = Ga/Gb Ex ia IIC T6 / Ex ia IIC T6
4 = Ga Ex ia IIC T6; Ga/Gb Ex ia IIC T6 / Ex ia IIC T6
5 = Ex ia I
6 = Ex tD A21 IP6X T85°C
7 = Ex iaD A20 IP6X T85°C
Numéro de modification 3)
000 = Standard
  Remarques :
  2) Les appareils avec une tension max. de 500 V AC contre corps sont
  disponibles sur demande.
 3) Pour les appareils ayant un autre indice de modification, veuillez vous référer à la
  plaque d'identification ou à la description technique jointes à la livraison.
 Accessoires :
 Les accessoires, par exemple les prises femelles pour le raccordement électrique,
 se trouvent dans le prospectus accessoires.
Broche HDA 47x4-A
1 n.c.
2 Signal +
3 Signal -
4 n.c.
Broche HDA 47x5-A
1 Signal +
2 Signal -
3 n.c.
^ PE
Broche HDA 47x6-A
1 Signal +
2 n.c.
3 Signal -
4 n.c.
DIN 43650
M12x1
Domaines d'intervention :